
PM- tulokset Settijärvellä 1.6.2008

Nuoret 12 v. 1. Eetu Finnilä 4344 gr HaVaKa
2. Joni Möttönen 1143 gr OuLo
3. Lari Honkanen   333 gr Iin Km
4. Mikko Kylmäaho   252 gr PyVaKa
5. Henna Karsikas   191 gr HaVaKa
6. Jani Karsikas   126 gr HaVaKa

Nuoret 15 v. 1. Tomi Kurttila 2970 gr Iin Km
2. Pauliina Salmela 2417 gr ViVa
3. Jenna Finnilä   795 gr HaVaKa
4. Oskari Määttä   675 gr PyVaKa
5. Johan Vuokila   389 gr OuLo
6. Juho Karsikas   173 gr HaVaKa
7. Markus Honkala   106 gr PuPi

Nuoret 18 v. 1. Antti Möttönen 4473 gr OuLo

Perhesarja: 1. Vesa, Lauri ja Arttu Rahikkala 3435 gr Iin Kalamiehet
2. Jouni ja Tuomas Tapio 2896 gr ViVa
3. Saimi ja Kalevi Kajula
    Liisa ja Anna Lehtosaari

1102 gr PuPi



Naiset 60 v. 1. Marjatta Tapio 9419 gr ViVa kisan suurin 
saalis

2. Sanna Mansikkala 9318 gr PyPi
3. Eila Virkkunen 3947 gr ViVa
4. Anja Isokoski 1870 gr ViVa
5. Leena Rahikkala   861 gr Ii
6. Maire Heikkinen   672 gr VaViKa
7. Raija Manninen   632 gr PyPi
8. Sirkka Heikkilä   540 gr PyPi
9. Eeva Miettilä   534 gr OuLo
10. Anna-Maija Kurttila   465 gr MuViKa
11. Airi Rintala   439 gr OuLo
12. Taimi Knuutinen   331 gr MuViKa
13. Toini Ahopää   284 gr ViVa
14. Hilkka Heikkilä   229 gr ViVA
15. Eeva Keinänen   186 gr VaViKa
16. Helinä Jakkila   180 gr Iin Km
17. Raili Jaakkola   154 gr ViVa
18. Pirkko Huurre   145 gr VaViKa

Naiset: 1. Pirkko-Liisa Kurttila 1024 gr Iin Km
2. Sirkka Komulainen   357 gr PyPi
3. Maire Männistö   308 gr OuLo
4. Tuula Löytynoja   205 gr ViVa
5. Tarja Manninen   192 gr PyPi
6. Kaarina Ojala   162 gr PyPi
7. Raija Veteläinen     79 gr Kuusamo
8. Vuokko Kurvinen     56 gr Kuusamo



Miehet: 1. Tuomo Kronqvist 8597 gr PyPi
2. Arto Salmela 5725 gr ViVa
3. Esa Ontero 4199 gr Iin Km
4. Harri Mansikkala 2832 gr PyPi
5. Paavo Nevala 1161 gr OuLo
6. Teijo Kronqvist 1086 gr PyPi
7. Eljas Laukkanen   976 gr PyVaKa
8. Heikki Ylönen   808 gr Rautaruukki
9. Jaakko Stein   645 gr HaVaKa
10. Antero Junnonaho   579 gr PuPi
11. Hannu Vehkalahti   536 gr HaVaKa
12. Jaakko Männistö   513 gr OuLo
13. Jouni Tuomaala   422 gr VaViKa
14. Olavi Jaakkola   421 gr ViVa
15. Reijo Turunen   380 gr PyVaKa
16. Martti Knuutinen   347 gr MuViKa
16. Eero Kurikka   347 gr Rautaruukki
18. Jukka Koirikivi   327 gr PyVaKa
19. Leo Jussila   310 gr Iin Km
20. Aulis Vuojolainen   212 gr OuLo
21. Erkki Rautiala   204 gr PyPi
22. Reijo Kolehmainen   200 gr PuPi
23. Sulo Heikkinen   185 gr PyVaKa
24. Markus Möttönen   176 gr OuLo
25. Heikki Pyhäluoto   131 gr OuLo
25. Matti Järvenpää   131 gr Iin Km
Muutama jäi ilman kaloja



Miehet 60 v. 1. Reino Nurkkala 7811 gr OuLo
2. Mikko Rikula 5018 gr VaViKa
3. Seppo Karioja 4603 gr PyVaKa
4. Vilho Lehtola 4417 gr OuLo
5. Kalevi Halonen 4351 gr Nuotta -ja Eräpojat
6. Hermanni Harmaala 3671 gr HaVaKa
7. Pekka Kurttila 3349 gr MuViKa
8. Veikko Karjalainen 2664 gr VaViKa
9. Raimo Sahlgren 1789 gr OuLo
10. Antti Hirvimäki 1746 gr PyPi
11. Terho Löytynoja 1548 gr ViVaKa
12. Hannu Mustaparta 1502 gr PyPi
13. Erkki Männistö 1352 gr OuLo
14. Martti Hekkala 1227 gr OuLo
15. Pentti Sarpola 1050 gr OuLo
16. Taisto Virkkunen   814 gr PuPi
17. Heikki Tapio   737 gr ViVa
18. Pentti Rintala   725 gr OuLo
19. Eero Mustola   680 gr PyVaKa
20. Juhani Tohu   590 gr OuLo
21. Kauko Liuska   577 gr HaVaKa
22. Tapani Leinonen   575 gr ViVaKa
23. Ahti Verkkoperä   548 gr PuPi
24. Aarne Vähäsöyrinki   514 gr OuLo
25. Matti Kalliokoski   499 gr Erä -ja Kennel
26. Kaarlo Tuoriniemi   489 gr PyPi
27. Vilho Leppänen   431 gr PyPi
28. Aulis Hyyryläinen   428 gr VaViKa
29. Johan Järvenpää   427 gr OuLo
30. Matti Näppä   359 gr Erä -ja Kennel
31. Erkki Manninen   345 gr PyPi
32. Veli-Kaarlo Tikkanen   306 gr Erä -ja Kennel
33. Veijo Eskola   302 gr Nuotta -ja Eräpojat
34. Niilo Pirttiaho   297 gr PyVaKa
35. Paavo Keinänen   222 gr VaViKa
36. Jorma Leinonen   216 gr Rautaruukki
37. Eero Lehtola   215 gr PyPi



38. Erkki Tarvainen   188 gr OuLo
39. Väinö Tapio   173 gr ViVa
40. Aimo Mattila   151 gr OuLo
41. Vilho Junttila   138 gr ViVa
42. Väinö Kaarlela   126 gr OuLo
43. Reijo Härkman     83 gr Erä -ja Kennel
44. Ilmari Makkonen     80 gr PyVaKa
Muutama jäi ilman kaloja

Joukkuetulokset:
Nuoret:
1. Oulaisten Onkijat Joni Möttönen

Johan Vuokila
Antti Möttönen 6005 gr

2. Haapajärven Vapaa-ajankalastajat Eetu Finnilä
Jenna Finnilä
Juho Karsikas 5312 gr

3. Pyhännän Vapaa-ajankalastajat Mikko Kylmäaho
Aleksanteri Kylmäaho
Oskari Määttä   927 gr

Naisveteraanit:
1. Vieskan Vapakalastajat Anja Isokoski

Hilkka Heikkilä
Marjatta Tapio 11518 gr

2. Pyhäjärven Pilkkijät Sanna Mansikkala
Raija Manninen
Sirkka Heikkilä 10490 gr

3. Vaalan Virkistyskalastajat Eeva Keinänen
Toini Ahopää
Eila Virkkunen   4417 gr



Naiset:
1. Pyhäjärven Pilkkijät Tarja Manninen

Sirkka Komulainen
Kaarina Ojala   711 gr

Miehet:
1. Pyhäjärven Pilkkijät Harri Mansikkala

Tuomo Kronqvist
Teijo Kronqvist
Erkki Rautiala 12719 gr

2. Oulaisten Onkijat Paavo Nevala
Jaakko Männistö
Markus Möttönen
Heikki Pyhäluoto   1981 gr

3. Pyhännän Vapaa-ajankalastajat Reijo Turunen
Eljas Laukkanen
Jukka Koirikivi
Sulo Heikkinen   1868 gr

Miesveteraanit:
1. Oulaisten Onkijat I Vilho Lehtola

Reino Nurkkala
Raimo Sahlgren
Pentti Rintala 14742 gr

2. Vaalan Virkistyskalastajat Paavo Keinänen 
Tapani Leinonen
Aulis Hyyryläinen
Mikko Rikula   6243 gr

3. Pyhännän Vapaa-ajankalastajat Eero Mustola
Ilmari Makkonen
Niilo Pirttiaho
Seppo Karioja   5660 gr

4. Pyhäjärven Pilkkijät I Eero Lehtola
Antti Hirvimäki
Vilho Leppänen
Hannu Mustaparta   3894 gr

5. Oulaisten Onkijat II Juhani Tohu
Aimo Mattila
Pentti Sarpola
Erkki Männistö   3143 gr



6. Vieskan Vapakalastajat Väinö Tapio
Heikki Tapio
Terho Löytynoja
Vilho Junttila   2596 gr

7. Oulaisten Onkijat III Johan Järvenpää
Martti Hekkala
Erkki Tarvainen
Väinö Kaarlela   1968 gr

8. Oulun Erä -ja Kennelkerho Reijo Härkman
Matti Kalliokoski
Matti Näppä
Veli-Kaarlo Tikkanen   1247 gr


